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Kära Teskedsvänner      

När nu 2010 går mot sitt slut och jag slår mig ner för att summera vad som hänt 
under året blir det en längre lista än jag vågat hoppas. Allt tack vare er sponsorer och 
bidragsgivare.

Ytterligare 150 000 exemplar av Amos Oz bok Hur man botar en fanatiker har 
under hösten gått ut till alla elever i årskurs två i gymnasiet, det blir imponerande 
600 000 böcker sedan projektet startade 2006. Rimligen bör den ha gett upphov till 
många givande diskussioner kring tolerans och intolerans. 

Vi har inlett ett samarbete med forumet Steget före och den 29 november hade  
vi ett seminarium om förebyggandets nödvändighet, på initiativ av Anna Lindhs 
Minnesfond. Vi talade om hur samhället kan tänka och arbeta innan ett barn mobbas, 
innan unga dras in i missbruk eller smittas av sjukdomar. Förutom Teskedsorden 
deltog bland andra representanter för Rädda barnen och Sveriges Ungdoms- 
organisationer. 

Att just nå de unga är en av Teskedsordens mest angelägna uppgifter. Det brit-
tiska filmdramat This is England på dvd blir vår julklapp till alla åttondeklassare. 
Det handlar om mobbning och främlingsfientlighet. ”Ett mästerverk”, kallade SvD:s 
recensent filmen då den kom 2006. 

En mobiltävling drog vi i höstas igång för gymnasister i Göteborg, med fina priser 
till den grupp som gör bästa 3-minutersfilmen om tolerans. Efter utvärdering hoppas 
vi att kunna köra tävlingen i större skala under 2011. 

För första gången har vi också delat ut Teskedsordens pris för bästa ungdomsbok: 
ett diplom, en tesked och 10 000 kronor. Det gjordes på bokmässan i Göteborg och 
priset gick till Christina Wahldén för I gryningen tror jag att mamma ska väcka mig, 
en skakande roman om våldets Kongo. 

En hel del förslag har vi fått till 2010 års stipendiater. Anmälningstiden har ju gått 
ut och bedömningarna är nu i full gång. Priset delas ut på Teskedsdagen som i år 
infaller den 3 februari, sätt ett kryss i almanackan, kl 17. 

Teskedsordens styrelse har i höst hälsat en ny medlem välkommen: Saana  Azzam 
som är nyutexaminerad civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Hon talar 
svenska, engelska, arabiska och spanska och har bott i fem olika länder. Mottog  
tidigare i år det prestigefyllda priset ”Female Economist of the Year”.

Tack än en gång för att ni gör Teskedsordens arbete för tolerans möjligt. Och en 
riktigt God Jul och ett Gott Nytt År önskar vi er.

Camilla Nagler
Generalsekreterare

PS Glöm inte att vår vackra silversked är en utmärkt julklapp. Läs mer på vår hem-
sida – beställer ni nu hinner ni få den före jul. 


